कामीर खी शिक्षा माला 
रहर जान 








# 9 ५ ८ ध) य य 
45 


$. ॥९. 170511416॥1641,.॥4. 4. 
। हएणा7ऽप्रप) १:१५ 


(त "+ 01105 न । 
1५0 51111 
944 ॥,7् 0 {ॐ ॥*5&0* ४8७, 






पाऽ, 


 । 


ण 





कठ ०7 28 0९78० प्रल९७१९द्‌ %ए प!€ 547९ 
„ण 5 2००५. 
| लाखा मोहीसम मैनेजर के अधिकारे ` मोलीखम मेनेजर कै सितार स 
ध मुफोद्-मन् परख लाहोर्मे उषो । ष ६ 
(111. | 
06.2 क9०408॥2 तिरि 108/161187| ©0॥९०07 0? (च्टिग्ठित। 
9... | 9५ 


1 





क 








[ 


अछ्छर £ न 
| २] 
पुश अल्लर 
अ आड 





चर ज्ञ नर =, 

खर पट ह॑र 

यंच दज म्यच । | 
अ | 


अर अ । थ॑ज्ञ खर रज्ञ । गाव खुपवान ख॑ंज । य॑च्च 
गव म्यच । हर जा. । ररि दि कन । ज्ञं पट वर । 


दज दि । 


# 1 


((-0 9118511। 51164118 1 05114811 01661100. 01411260 0 60810011 


न> > (कि 











( २ ) 
[ र | आ- 
9 अस ताव कार 
आर नांव हार 


आलय साव चार 
म।ज चव आद 
वाज तार काठ 





| 

आस वड । आर वाङ । भां अन । मोर माज । 
वोल व।(ज । तार गयम । छथ॑र त।व नाव । मांस्मज्ञ 
ह्यं छां । 


[३॥ स 


तर्‌ कच चस 
वर्‌ टन रुख 





त॒र व॑द । खर अ।व । दानि कन । नक्त दन । उख 
वल । मरेदि रसन दि । भढुर उट । च॑दरः दव । 














(१.३. :) 
[४] ऊ- 
। १ 
9: कख चन ॑ 
् 0 कत्य 
५० ङ्ख सत्य ; 


डस ++ | 


तर वछ । कर दश । कंस जाम । चायि चन । कच 
जड पच गच्िय । | 





कद्‌ गड मृग 
खद्‌ षड रुग 
द्द बड कुग 





छै 


सच्छुहर हंद गुड दुद बाव। छाव बुक्‌ सांव। इड 
रद्य । कुङ्ग फुखय कंज । न्यू सुग अन । 
\ 
((-0 9118511। 51164118 1 05114811 01661100. 01011260 0 60810011 








` 9 = क- या त ययोारागया सल्ला नाया ननवो सनष ` ऋ 3222 








(:४ ) ठ 
[ ६ | जओ-ो ` 
| | 
| ` जर चोट सनोर 
| न= ष्टु 
|| 4 
। ५ 
। ड कोट तोत 
| सोन गोव खोत 
दोस 
ओर .जुव दोर कोठ । श्रोन क्या ज्ञानि भोन बत । 
ग।व ख्यवान सनोर । नाव रट बोट । खोत गो मंशराव । 
तोत मोत । द्‌ दुन । ~ 


र ध | 
| ७ | र+य = यं ५ 
यथ । यरु । च्यर। हूर्यर । यि यथ गव |, 


यप चट । यर मक्र । चयन गगरायनन रूद्‌ 
चयन कथन सृद॥ 


` -0 90851 51161९81 1 05111</1811 (0॥661100. [1041260 0 ©€8100111 








गुये 
द्युय 
¢ ~ ५५ शय 
खय 1 द्वान। शय 7 फरान । ङुःव्य दिवान फल । 
गुल्य स॒ दुन। 








@. # 
९ -लूला बादर । 
अख वादुर स्यदयोव अकिख गरस मज} अति ओर 


अख मतव बाक्त। तथ यस "युक गार । अन्दर आस्स 


ड । चद्रिन खल अशु मेज्ञ त ख्दिन चार पौ 


डप अथस मज्‌ । चज स न नकि गाल किञज अथय 


्वबर नरान । नद्धु इन्य जाचानतन छ द्यक्ान अश्च 


क{ड़थ | शरोर आस दन त ख्योन ॥ 





२--हून तं खर । 
आकिस ओख द्र त इन 


ध ५ । यथुय मादलिख आंख 
चन धव द्वन भख चट्‌ तलान खोट नच्ननावान त 


-0 81851 51161618 709||<1121| @0॥86101. [21411260 0\ 66810011 





८; क 
 ; ` चे - 
॥ कक छ + न वा न = = ण ` 1 “` > ण ----- ~ ~ ~ ~~ ~ ~ = = गो = । 





म।छिकस कि खसान । स्ररनदोपबुति करयीत 
| स्य॑ ति गद माख खुश अद्‌ वरिका आस्यम न 
खायान । पगाह युथुय म।छिख द्वाव खर ह्यथ भ्य 
वाजि बुटत छोग नच्नि त दिचन राग । माक 
फोश त दिस्य-नल डाग ॥ 


मर्द 


३ -हागल दह्यंग 1 


अख हांगुरु खसुख अकिंख पुलाविस् । वो्रस 
“बुद्छ ! स्य कम पोशि थरि दही ह्यग @। च्य मा जाह 
मनस गच्छन ञ्य॑ तिगछ्य यिथी छग पुलोव वोथुश्त 
“य॑ चुदा-तन पननी बुद्‌ । स्य॑ कथ चिम यिथ्यद्यग 
वकार” । हांगलन वोचुख “ आज ! यि आसिय स्यं 
बुश अजलुनं यवन । न्थ्य क्या ह्यक्षख वंनिथ।' 
अति गव शिकौय सखन ठस । पुचल।व्य कड ट्ख । 
हगिखस गयि दवान २ कुल्यन मज्ञद्यग रट, युताम 


शिक्ांय आच त मोरुन॥ 


((-0 3118511। 5116118 1 0511/.1811। 01661100. 01011260 0 6810011 








र ऋ # 


न स, ~ ज 


। ॥ = =, ` = ~~ 1 = = = => = ककु) ऊनि "+ ~ > ग्न ` र््ग्द्यद्धा  ।= ष त ध = अ भ न्‌ | 


( ॐ.) 


॥ क 


४--ओरोप काव । 

अख काव ओस कुलिक प्यर न्यनि त्तस ख्यवान । 
तच्छ कनि ओ पुद्खोव । खु बोधल स्य॑ति दित । 
कावन मोचुल घ मुटेद । पुलाभ्य कोर्स उुज त । 
दोुन कावसख “कावन. य॑ कुल बूटय मासान । । च्य 
सिय र तगान कं ति । कावल्ल आव 11 
ल्योठन बोलुन । युथुय .त(थ सुच्चरांवन माज तिख प्योख 
तोति मञ्‌ बौक्षिथ त ख्यव पुदकाव्य । अविसल दन्य 
सुर्ाकिल्ल न्य॑न्य ॥ 





५--यडल पोह । 


आकिसं गरस आव घो । यिभमवं कोल स्यडा 

मान । खोर कथा ल्य-दल्त क घुर कय! दिच्छस त वाव 
= © स । ॥ ध र 

क्या का्ेख । रामस व्यूट बत ख्यनि । अम्य सुकटोव 


नल २ थाल्ल । बड माज चंत -“न्यैयि वत फोल भमा 


वा गछथ” । खु वोधु ल -“अक्‌ क्या कमथ दिति, थाला 
अखः द्य ५ तथ ; 
ल । य॒लल व्याल बत्‌ थाल । सुति छ्खन स्यथ । 


((-0 9118511 1164९181 10514118} 0601011. 21011260 2\/ ©8100111 


[गै 


+ 
(4 ' _ + 





(७ ८) 
| * म न ५.४ ॥ क 
तव पत पत्यु बाह्शुखय । ख स्यथ मास्चल्न व्यधि बत 
वाज माजि तरु बोदणुन त द्यलस करस बौरेथ ॥ 





£ --तुल्र त॒ कुकिल । 

अख तुर आख पोनं इन्द व्यूर चिथ वापक्ल 
म गनस गदान । वति प्यधि दुर करिथ अकिल पां 
दुबस मज्ञ। व्ययि रछादय त।र गचिदेख यि बुडिहे अथ 
मन्श्र त॒ मरिदे। ओर्‌ आधि अख ककिर उफान २ । 
तमि यि तरि यि हाल्य वु घु गयि कनी बुफ 
व्यथ त उोखुन अख पल वरग । खु जोन वरि निर 
पानिल मज्ञ । व्र खच घा २ अथ पलल ब॑भैल प्ट. 
प॒ इखनाग्यन त॒ चज कुःकिलि आदी करान ॥ 


| क्य क 


` थाय कहु क्ल यि ककिर ङि प्थयड विदिथ। 
अख श्राह ओंसु कन्य द्यथ कुङ्किलि आयि करान। 
ठखार उच ष्यत व्दिचन अपि करिन्न अथस उफ । 


कस्य दयात्‌ अथ दुन । कुकिल तु तुर चज ॥ 


& २ 
ह 


क. 


¢ 


॥ अन्द्‌ ॥ 









प का. 


©0-0 518511। 51166118 105111९1180। 0601011. [10111260 0\/ 6800011 











((-0 9118511। 51164118 1 0511/.181। 01661100. 01411260 0 6810011 





„मिः. | = 2 9 3 न=. न~ = = ५ > ४.2 = 1 2 





